
Uluslararası

2
0
2
4

Anadolu İmam Hatip Lisesi

Gaziantep 

768297@meb.k12.tr

Adres:

https://uluslararasigaziantepaihl.meb.k12.tr/

Yeşilkent mh.Havaalanı yolu üzeri
Hasan kalyoncu ün.yanı
Şahinbey/gaziantep



Önsöz

Vizyon Misyon

Tarihçe

Yerleşkemiz

Kadromuz

Başarılarımız

Program ve Projelerimiz

İletişim Bilgilerimiz

İçindekiler



Önsöz
   Toplumların gün geçtikçe farklılaşması yeni
kültürlerle tanışması ve bir arada yaşamak
durumunda kalması gibi hususlar; gerek insan
hakları, gerek sosyal problemler ve gerekse
eğitim konusunda değişimlere ve yeni strateji ve
yöntemler belirlenmesine yol açmıştır. Bu
bağlamda toplumlar kendi geçmişleri ve
benimsedikleri dünya görüşü doğrultusunda
sosyal hayatlarını ve eğitim hayatlarını
şekillendirmektedirler.

    Hızlı teknolojik gelişmeler nedeniyle eğitimin ekonomik işlevleri ön plana çıkmış ve küresel ölçekte
rekabet edebilecek bireyler yetiştirme, eğitimin yeni hedefleri arasında yerini almıştır. Küreselleşmenin
etkisinin yoğun olarak hissedildiği alanlardan biri de kuşkusuz eğitimdir. Artık yerel, bölgesel ve ulusal
eğitim hamleleri yaparken küresel parametrelerin de hesaba katılması zorunluluk arz etmektedir. Bu
bağlamda köklü birikimi ile  imam hatip okulları geleneği, ülkemizin küreselleşmeye karşı eğitimde verdiği
bir cevap olarak uluslararası imam hatip liseleri şeklinde ortaya çıkmıştır. Müslüman nüfusun yaşadığı her
ülkeden kültürel birlik oluşturmak ve gerek farklı coğrafyalardaki birikimi görmek, gerekse bizim sahip
olduğumuz birikimi aktarabilmek adına Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri kurulmuştur. “… dünyada
giderek artan İslam’ı şiddetle bağdaştırma eğilimleri ve çoğalan marjinal grupların varlığı karşısında Türk
Eğitim Sistemi içinde telif bir model olarak İmam Hatip Okullarının önemi ön plana çıkmaktadır. Ciddi
toplumsal değişimlerin tecrübe edildiği günümüzde yaşanan değer krizlerine ve belirsizliklere ülkemiz
adına çözüm sunabilecek yapılar arasında İmam Hatip Okulları da yer almaktadır… İmam Hatip Okullarının
millî bir model olarak başka ülkelere örnek olma potansiyeli artacaktır.” 

    Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Projesi; halkı Müslüman olan ülkeler ile Müslümanların yaşadığı
diğer ülkelerdeki din görevlisi ve din eğitimi personelinin yetiştirilmesine katkı sağlamak, yükseköğrenim
öncesinde din eğitimi almak isteyen öğrencilere destek vererek, eğitim ve kültür işbirliğini geliştirmeyi
amaçlamaktadır.

                                                                                                                                                   Ümit SARICI
                                                                                                                                                   Okul müdürü
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Vizyon

Vizyon

Misyon

Misyon

Manevi değerleri özümsemiş,  İslami ahlakı içselleştirmiş, bilimsel düşünen, uluslararası
düzeyde dünyaya değer katan, idealist bireyler yetiştirmektir.

Halkı Müslüman olan ülkeler ile Müslümanların yaşadığı diğer ülkelerde din eğitimi ve
hizmetleri verecek insan kaynağının yetiştirilmesine katkı sağlamak, bunun yanında Türkiye
ile diplomatik ilişkileri geliştirebilecek insanlar yetiştirmek,

Müslüman toplumların ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan yetiştirilmesine destek olmak
ve ülkemizin eğitim imkânları çerçevesinde Müslüman toplumlar arasında eğitim ve kültür iş
birliğini geliştirmek,

Ülkemiz vatandaşı öğrencilerimizin farklı ırk, dil ve kültürleri tanıyacakları eğitim
ortamlarında yetişmelerine zemin hazırlamak, uluslararası ilişkileri ve Müslüman topluluklarla
kardeşlik bağını güçlendirmek, • Ülkesini ve medeniyet coğrafyasını tanıyan, gönül
coğrafyamız ile sosyal ilişkiler kurabilen, ülkesinin bu coğrafya ile sosyal yakınlığını
geliştirebilen, yaşadığı dünyayı tanıyan, vizyonu geniş bireyler olarak yetişmelerine katkı
vermek, 

Yurt dışından gelen öğrencilerin Türk-İslam kültür ve medeniyetini yakından tanımalarını
sağlayarak farklı kültür, ırk ve dillerdeki toplumların sosyo-kültürel açıdan birbirlerini
tanımalarını sağlamak ve kardeşlik duygularının ve ümmet bilincinin geliştirilmesine katkıda
bulunmak,

İnsanlığa ve topluma katma değer üretebilen, okuyan, düşünen, tartışabilen, stratejik
düşünen; sosyal ilişkileri gelişmiş, kişi, grup ya da topluluklar arası yaşanan problemlere
çözümler üretebilen, bilgiyi tarihi ve coğrafi bağlamdan kopmadan edinen, kendine ve
değerlerine güvenen, liderlik becerisine ve evrensel değerlere sahip bireyler olarak
yetişmelerini sağlamak, • Farklı coğrafyalardan ve ülkelerden gelen öğrencilerin ilgi ve
kabiliyetleri doğrultusunda daha donanımlı, özgüvenleri yüksek, kendi medeniyet
değerlerimizin farkında olarak yetişmelerini sağlamak ve bir yükseköğrenime hazırlamaktır

Öğrencilerin zihinsel ve sosyal yeteneklerini geliştirmeyi, akademik başarılarını artırmayı, ilgi
ve kabiliyetlerine göre sosyal-kültürel alanda gelişmelerini sağlamak,



Tarihçe
   Uluslararası Gaziantep Anadolu İmam Hatip Lisesi 2021-

2022 eğitim öğretim yılında 60 öğrenci alarak eğitim

hayatına başlamıştır. Bölgenin ilk külliyesi olma özelliğini

taşıyan Uluslararası Gaziantep Anadolu İmam Hatip

Külliyesi bir çok program ve projenin aynı anda uygulandığı

muhteşem bir komleks olma özelliğine sahiptir. Milli Eğitim

Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı arasında imzalanan

protokol ile faaliyetlerini sürdüren okul, eğitim alanında

Gaziantep'e yeni bir bakış açısı kazandırmıştır. 1920

öğrenci kapasitesine sahip, çok amaçlı bu eğitim ve ilim

yuvasında, sadece Türkiye ve Gaziantep'ten değil

dünyanın birçok ülkesinden seçkin öğrenciler eğitim

almaktadır.Büyük bir medeniyet projesi olması nedeniyle

Gaziantep'le birlikte ülkemiz adına da önemli bir eğitim

yatırımıdır. 

Yetkililerce burada eğitim alacak Müslüman gençlerimizin

dünyanın her yerinde gönüllü elçilerimiz olarak ülkemizi

temsil edecekleri vurgulanmaktadır. İslam ve milletimiz

adına eğitim alacak öğrencilerden eğitim verecek

öğretmenlere kadar her yönüyle özel olan bu anlamlı

yatırıma emek ve destek veren hayırseverlerimiz ve tüm

kurumlarımız, Devlet-vatandaş işbirliği ile, 2024'de inşaatı

tamamlanarak eğitim faaliyetine kendi  yerleşkesinde

başlamıştır. Yerleşkede, eğitim tesislerinin yanı sıra,

pansiyonlar, Uluslararası standartlarda spor salonları,

kütüphaneler, konferans salonu, cami ve sosyal alanlar yer

almaktadır.
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Yerleşkemiz

Okullar

Yurtlar

Konferans Salonu

Her biri 32 derslik 2 adet okul binası bulunmaktadır.Sınıflarda etkileşimli
tahtalar vardır.30 kişi kapasiteli modern derslikler, okul içi spor salonu,
akustik salonlar, labaratuvarlar, toplantı salonları, Uygulama mescidi, okul içi
kütüphane ve dinlenme alanları mevcuttur. iç bahçeli olarak selçuklu
mimarisinde yapılmıştır.

Her biri 540 öğrenci kapasiteli 3 adet yurt bulunmaktadır.Odalar üç
kişiliktir.Tuvalet ve banyo oda içerisindedir.Öğrencilerin ders çalışma, yeme-
içme, barınma vb. her türlü ihtiyaçları gözetilerek modern bir biçimde
hazırlanmıştır.

Ayrı bir bina olarak yapılmış olan konferans salonu 540 koltuk
kapasitelidir.Her türlü etkinliğin ve gösterinin yapılabileceği teknik alt yapıya
sahip olan salonumuzun alt katı 50 araçlık kapalı otopark olarak
tasarlanmıştır.



Spor Salonları

Açık Spor Alanları

Kütüphane ve Fuaye

Uluslararası standartlarda 1 adet kapalı spor salonu mevcuttur.P3 zemini
bulunan ve her türlü uluslararası müsabakaya uygun ölçülerde yapılmış olan
kapalı spor salonu 1740 seyirci kapasitelidir.Doping ölçüm
odaları,revir,antrenör odaları,giyinme odaları, maç öncesi antreman
salonları, protokol bekleme salonu,hakem odaları, ölçüm tartım odaları vb.
bulunmaktadır.Salonlar hem ısıtma hem soğutma sistemine sahiptir.Ayrıca
okul binalarında da kapalı spor salonları mevcuttur.

Yerleşke içerisinde açık alanlarda öğrencilerimiz boş vakitlerinde
faydalanabileceği açık spor sahaları mevcuttur.İçerisinde tenis kortları,
basketbol sahaları, voleybol sahaları ve halı saha bulunan bir çok açık spor
alanının yanı sıra yürüyüş parkurları ve antremanlar için alanlar mevcuttur.

Ayrı bir bina olarak yapılmış olan Kütüphane ve fuaye alanı öğrencilerimizin
ders çalışmaları ve bilgi edinmeleri için nezih bir ortam sunmaktadır.Alt katı
fuaye alanı olarak tasarlanmış olan kütüphanemizde öğrencilerimiz çay
kahve içmelerine imkan sağlayan küçük bir ikram mutfağı bulunmaktadır.

Yerleşkemiz

Cami
Yerleşkemize hayırsever Mahsum ALTUNKAYA tarafından yaptırılan Hacı
Halime ALTUNKAYA camii 1200 kişi kapasiteli olup çift katlıdır.İçerisinde
asansör bulunan camiimiz insanın içini ferahlatan bir mimariye
sahiptir.Öğrencilerimizin tatbikat yapabildikleri, dini eğitimlerini uygulamalı
olarak icra edebildikleri muhteşem bir eserdir.



Alanında uzman İdari Kadro

Öğretmenler

Teknik ve Yardımcı Personel

Kadromuz

İmam Hatip okullarının kültürünü benimsemiş alanında uzman ilahiyatçı bir okul müdürü, bir müdür
baş yardımcısı, ve iki müdür yardımcısı bulunmaktadır.

Öğrencilerimizin bir çok ülkeden olması yabancı dil bakımından her anlamda gelişim göstermemizi
sağlamaktadır.Okulumuzun Üniversitelerle, stk’larla, Türkiye Diyanet vakfıyla, yurt içi ve yurt dışından
bir çok kuruluşla protokolü bulunduğundan her alanda uzman öğretmenlerimiz bulunmaktadır.

Yerleşkemizde bulunan bir çok tesisin teknik işleri, pansiyon mutfağımızın yemekleri, öğrencilerimizin
sağlık sorunları, kütüphane, camii vb alanlarımızda görevli yetkin teknik personel,imam, aşçı,
hemşire,güvenlik, hizmetli personelimiz bulunmaktadır.
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Başarılarımız

Ulusal ve Uluslararası Derecelerimiz

                Yarışma                                        Derece         Tarih
Ulusal -Mesleki Arapça bilgi ve etkinlik yarışması                                                     1 .lik                  29.05.2024

il -Sportif OKULLAR ARASI SPOR MÜSABAKALARI                                                   1  .lik                  12.03.2022

il -Sportif Okullar Arası Gençler Yüzme İl Birinciliği                                                   2  .lik                   24.11.2021

Ulusal -Sportif TÜRKİYE GÖRME ENGELLİLER FED JUDO YARIŞMASI                    1  .lik                  14.09.2021

Ulusal -Mesleki GENÇ BİLALLER EZAN OKUMA YARIŞMASI BÖLGE FİNALİ           3 .lük                04.05.2023

Ulusal -Mesleki GENÇ BİLALLER EZAN OKUMA YARIŞMASI İL FİNALİ                    1  .lik                 27.04.2023

Ulusal -Sportif 25 ARALIK GAZİANTEBİN KURTULUŞU                                            3  .lük                 19.12.2022

Ulusal -Sportif TAEKWANDO ANADOLU YILDIZLAR LİGİ TÜRKİYE FİNALİ              2  .lik                 07.08.2022

il -Sportif TAEKWANDO GENÇLER İL SEÇMELERİ                                                     3  ..lük               16.05.2022

il -Sportif TAEKWANDO ANA LİG GRUP MÜSABAKALARI                                         1  .lik                  14.05.2022

il -Sportif BÖLGE KARMALARI MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ                                          1   .lik                 21.03.2022

il -Sportif 1.Gazi oyunları Taekwando Müsabakaları                                                  1   .lik                 16.03.2022



Program ve Projelerimiz

Fen ve Sosyal Bilimler

     Bu okullara öğrenciler, Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sistemi ile belirlenen kontenjan sayısınca ve
puan üstünlüğüne göre yerleşirler.Okullarda sınıf mevcutları fiziki ortamlara göre 34’ü geçmez Özel program
uygulayan okul, en az bir üniversite ile iş birliği içinde olur.Proje/program kapsamına alınan öğrencilere 9.
sınıfta bir yıl boyunca fen ve sosyal bilimler alanında her hafta sonu Yetiştirme ve Destek Kurslarının yanı sıra
en az iki (2) ders saati seminer verilir. İsteyen okullar bu seminerleri hafta içine de alabilir. Sosyal bilimlerden
tarih, coğrafya, felsefe, edebiyat, ilahiyat, kültür ve medeniyet, sanat, sosyoloji, psikoloji, kamu yönetimi,
siyaset bilimi, hukuk, tarih felsefesi, bilim felsefesi, felsefe, psikoloji, sosyoloji ve iktisadi hayat uluslararası
ilişkiler v.s. konuları seçilebilir. Fen bilimlerinden ise matematik, fizik, kimya, biyoloji, tıp, cebir ve geometri vs.
konularına yer verilir. Ayrıca, hafta içlerinde her dönem en az dört (4) konferans düzenlenir.Proje/program
kapsamındaki öğrenciler yeni bir çizelge hazırlanıncaya kadar alanlarına göre 11. ve 12. sınıf derslerini fen ve
sosyal bilimler ağırlıklı olarak seçerler. 
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Program ve Projelerimiz

 Fen ve Teknoloji 

Hazırlık Sınıfı Bulunan FEN VE TEKNOLOJİ PROGRAMI
Bilim, teknoloji ve akademik alana ilgi duyan, kabiliyetli, araştırmacı ve girişimci öğrencilerin kariyer
hedeflerine daha donanımlı hazırlanma imkânı 
Temel derslerde Fen liseleri ile aynı öğretim programları ve haftalık ders saatleri Akademik Destek
Programıyla (ADEP) yükseköğretime hazırlık projeleri ve yükselen üniversite başarısı 
Bilim ve medeniyet tarihimizde öne çıkan bilim insanları ve düşünürlerin hayatları, eserleri ve etkilerini
öğrenerek geçmişinden aldığı ilhamla geleceğini tasarlayan özgüvenli bilim insanı adayları 
Teknoloji ve akademi alanında iyi yetişmiş, dijital çağda ülkemizin milli teknoloji hamlesine katkı
sunabilecek bilgi, beceri ve deneyim sahibi, millî ve mânevî değerlerine bağlı bireyler 
Bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik disiplinleri arasındaki ayrımı ortadan kaldıran proje
tabanlı öğrenmenin gerçekleştiği STEAM eğitimi ile inovasyon becerisine sahip öğrenciler 
Hızla değişen ve küreselleşen dünyada yabancı dil becerisiyle uluslararası düzeyde akranları ile
rekabet edebilen ve dijital becerileriyle teknoloji üretebilen, öğrendiği teknik İngilizce ile teknolojik
kavramları bilen, bu alandaki literatürden okumalar yapabilen ve üretilen teknolojiyi takip edebilen
gençler 
İngilizce ve Arapça ile birlikte isteğe bağlı olarak Çince öğrenerek 3 dilde kendini ifade edebilen,
projelerini geliştirebilen ve dünya ile iletişim kurabilen gençler 
Öğrencilerimize yeni hedefler belirlemek için ülkemizde iletişim, hava savunma, yenilenebilir enerji
sistemleri, uzay teknolojisi gibi alanlarda çalışma yapan kurumlardan uzman desteği alarak proje ve
atölye çalışmalarıyla ortak projeler gerçekleştirme hedefi 
TÜBİTAK ve TEKNOFEST başta olmak üzere ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilen; proje
yarışmaları ve olimpiyatlara Fen Bilimleri kategorilerinin yanında, teknoloji tasarım, yazılım, insansız
hava aracı gibi insanlık yararına teknoloji üreten kategorilerde de etkin katılım 
Teknoloji alanında çalışan kurumlar ve üniversitelerle iş birliğinde akademisyenlerin ve uzmanların yer
aldığı okul danışma kurulları
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Program ve Projelerimiz

Uluslararası AİHL

Müslüman nüfusun yaşadığı her ülkeden
kültürel birlik oluşturmak ve gerek farklı
coğrafyalardaki birikimi görmek, gerekse
bizim sahip olduğumuz birikimi aktarabilmek
adına Uluslararası Anadolu İmam Hatip
Liseleri kurulmuştur. Bakanlığımız “2023
Eğitim Vizyonu”nda imam hatiplerle ilgili şu
ifadeler, 2006 yılında eğitim-öğretime
başlayan Uluslararası imam hatip liseleri için
çok anlamlıdır: “… dünyada giderek artan
İslam’ı şiddetle bağdaştırma eğilimleri ve
çoğalan marjinal grupların varlığı karşısında
Türk Eğitim Sistemi içinde telif bir model
olarak İmam Hatip Okullarının önemi ön plana
çıkmaktadır. Ciddi toplumsal değişimlerin
tecrübe edildiği günümüzde yaşanan değer
krizlerine ve belirsizliklere ülkemiz adına
çözüm sunabilecek yapılar arasında İmam
Hatip Okulları da yer almaktadır… İmam Hatip
Okullarının millî bir model olarak başka
ülkelere örnek olma potansiyeli artacaktır.”
Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi
Projesi; halkı Müslüman olan ülkeler ile
Müslümanların yaşadığı diğer ülkelerdeki
yetişmiş insan gücüne katkı sağlamak, meslek
sahibi ve nitelikli insan gücüne katkı sağlama,
bunun yanında din görevlisi ve din eğitimi
personelinin yetiştirilmesine katkı sağlamak,
yükseköğrenim öncesinde din eğitimi almak
isteyen öğrencilere destek vererek, eğitim ve
kültür işbirliğini geliştirmeyi amaçlamaktadır.
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Geçmişten bugüne İslam coğrafyasında ve özellikle ülkemizde Kur’an’ı Kerim’in
öğrenilmesine, okunmasına ve ezberlenmesine olan ilgi en yüksek seviyede olmuştur.
Bugün, Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı birçok Kur’an Kursu’nda hâlen binlerce öğrenci
Kur’an’ı hıfzetmek için eğitim görmektedir. Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi ve
İlköğretim Kurumları yönetmeliği Madde 32/4 kapsamında ortaokul seviyesindeki
öğrencilerimize Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Kur’an kurslarında bir (1) yıl hafızlık
eğitiminden yararlanma hakkı tanınmıştır. Öte yandan Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi
Genel Müdürlüğüne bağlı imam hatip ortaokullarında ve Anadolu İmam Hatip liselerinde
örgün eğitimle birlikte hafızlık projeleri geliştirilmiş ve halen uygulanmaktadır. Ayrıca
hafız öğrencilerin eğitim gördüğü proje okulları açılmıştır. Bu okulların bazısının tamamı
hafız öğrencilerden oluşmakta, çoğunluğunda ise hafız öğrencilerin bulunduğu proje
sınıfları bulunmaktadır. Okulumuzda da hafız öğrencilerin bulunduğu proje sınıfları
mevcuttur.

Program ve Projelerimiz

768297@meb.k12.tr

Hafızlık Pekiştirme



Bize Ulaşın :

Konum

5520040121-5376835679

https://uluslararasigaziantepaihl.meb.k12.tr/
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